
UCHWAŁA NR LVII/361/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/322/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 18 września 2023 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2244, z 2023 r.  poz. 825, poz. 1723) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/322/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 18 września 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Traci moc § 2 ust. 1; 

2) § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Celem emisji w 2024 r. jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 6.567 901,00 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 702 099,00 zł.’’; 

3) § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Emisja obligacji serii A23, B23, C23, A24, B24, C24 i D24 zostanie 
przeprowadzona w 2024 roku.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DB7178-B023-48BF-9EF7-3BB79446C24B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


